

לכל מאן דבעי

תאריך: 27.8.2020

לפני כשלוש שנים פגשנו לראשונה את הלל. הגענו למרכז להתפתחות הילד, מלאים בחששות, תסכול, קשיים, כאב ופעוטה אחת שסובלת מריפלוקס קשה שמנע ממנה לשכב על הבטן אפילו למספר שניות, כך עד לגיל חצי שנה..

כתוצאה מכך ובאופן בלתי נמנע, נוצר בפן המוטורי עיכוב התפתחותי ניכר. ואנחנו הורים לילדה ראשונה, שסובלת מאוד, מרבה להתאשפז במרפאת הפרעות אכילה, לא ידענו כבר מה לעשות.

רצה הגורל והמזל, ויד אלוהים הפגישה בנינו לבין המלאך שלנו- הלל. כך ממש מבלי שהתיאור הזה יהיה מופרך או מוגזם לאישה הקסומה הזו.

הלל שבדרכה שלה, בחן, במקצועיות, ברוך, באהבה, באכפתיות ובסובלנות אין קץ, הובילה אותנו צעד אחר צעד, נסכה בנו תחושת ביטחון ותחושה שהכל יהיה בסדר, הפריכה את כל התסכול שלנו ושל ביתנו, וגרמה לכך שכל הפער המוטורי יעלם כלא היה. מפעוטה שבגיל חצי שנה לא מתהפכת ולא מסוגלת לשכב על הבטן אפילו למספר שניות בודדות, לפעוטה שבגיל שנה כבר רצה בבית! פשוט לראות ולא להאמין. אין דרך לתאר את התחושה הנפלאה הזו ואת ההודיה הגדולה.

כשגילינו שגם לביתנו הקטנה יש ריפלוקס תמור, וכאשר ראינו שגם לה קיים קושי מוטורי, לא היה לנו ספק שיש צורך בפזיוותרפיה, רק שהפעם לא היינו מוכנים לוותר על הלל בשום אופן.

גם במקרה הזה, הלל הפעילה את כוחות הקסם שלה, וקיבלנו ילדה תדשה שמפגישה לפגישה, מתרגיל לתרגיל ומאימון לאימון מפתחת וגדלה. גם אצלה הודבק הפער במהרה וכל שלנו נותר הוא להודות, לשבח ולהלל את הלל.

לא קל לעבוד עם ילדים, אך קשה מכך הוא לעבוד עם הורים מתוסכלים, רגישים, כואבים ועצובים. אין קושי שמשווה לקושי שעוברים עם ילד. וכאן הלל ידעה לטפל כאמור במקצועיות רבה גם בפן הפיזי תוך מתן תרגילים ודגשים כיצד יש לעבוד כדי לקדם את הפעוטה וגם בפן הרגשי שלנו כחורים ושל הפעוטה. הלל שמה דגש לא ללחוץ על הילד, להקשיב לצרכיו, לסימנים שהוא מסמן לנו ולכך שלא נעים לו, תוך ניסיון למצוא חלופות שמתאימות לילדה שלנו.

אז תודה לך הלל שהיית שם עבורנו ועבור הבנות שלנו, שנפל בחלקנו העונג והמזל להכיר אותך ואת פועלך, שתמיד ענית על השאלות שלנו והתייחסת לסרטונים או לתמונות ששלחנו, שידעת להגיד את המילה הטובה ולדחוף את כולנו כשצריך; שהיית קשובה לצרכים של הבנות שלנו ושלנו לא פחות, שלא ויתרת לרגע ודחפת קדימה, אך ששמת לב לקשיים ומצאת בדרך מקצועית להפליא את התרגילים המתאימים לבנות שלנו, שפינית לנו זמן גם כשלחוץ כי את מבינה את הקושי בהמתנה, שהיית תמיד אנושית, אכפתית, אוהבת, ומכבדת.

אני גאה שבמערכת הרפואה שעליה אנתנו שומעים לעיתים דברים פחות טובים יש אדם כמוך שעושה את עבודתו לא רק נאמנה אלא מתוך שליחות – כי כך זה מרגיש!

מברכה

קרן לוריאורלניק